of the Chapter library. It was first published in Vol. x. of the *Archæologia Cantiana*, by Canon J. C. Robertson. The littera in Mr Sheppard's reading ran as follows :

“Littera fraternitatis Concessa Wytrfido Juarii filio de Insula de Ysland.

“Omnibz Xpi fidelibus ad quos p'sentes Pre pervenerint, Joh'es Sancte Cant' Eccl'ie Prior et ejusdem loci Cap'lum sal'm in D'no sempiternam. Cum non decet devocionis odoriferam famam sub modio occultari, que cotidie in martire glorioso sancto Thoma, eciam in ultimis terre finibus, miraculorum fama clarius et crebrius elucescit, mentesque hominum ad superne claritatis aciem alicit et invitat; ad communem omnium hominum noticiam eo fervenciori desiderio cupimus pervenire, quo nonnullos credimus ea occasione ad majoris devocionis gratiam incitari, et ut ipsius patroni nostri beata meritâ persequamur, et in ejus meritis confitentibus subsidium pietatis divine, quantum ad nos attinet, caritative imperciamur. Hinc est quod nos Prior et Cap'lum p'fate ecclesie, dicti martiris ministri humiles et devoti, ob devocionem et precum instanciam, quibus penes nos vir venerabilis Wytrfridus filius Juarii de Insula de Ysland pro se, matre, uxore, et liberis suis, institit, et ob favorem quo dictam ecclesiam nostram et martirem gloriosum devotissime reveretur, ex cujus propagacionis linea se asserit descendisse, caritatis intuitu sibi, suisque matri, uxori, et liberis quos nunc procreavit aut in posterum procreabit, omnium devocionum participacionem que in dicta sancta ecclesia Cantuar. die ac nocte in conspectu Altissimi exercentur aut fient inperpetuum, tam in vita, quam in morte elargimur; teque Wytrfridum in domo nostra capitulari una nobiscum presentem unanimiter, Margaretam matrem tuam, Gutredam uxorem tuam, Juarium, Edmundum, Ellendrum, Thurlacum, Ceciliam, Ulfridam, Margaritam, Ingeridam, tuos liberos, licet absentes, ad nostrarum oracionum suffragia et alia pietatis opera, ac in fratres et sorores nostras, tenore presencium, specialiter acceptamus. In cujus rei testimo' sigil' n'rum co'e p'sentibz est appensum. Dat' Cantuar' in domo n'ra capitulari vir° die mens. Octobr. secundum cursum et computacionem eccl'ie Anglicane, Anno D'ni Millesimo quadringentesimo quintodecimo” (Canterbury Cathedral Register, R. 19, fol. 83).

With regard to the name of the vir venerabilis *Wytrfridus filius Juarii de Insula de Ysland*, it may be stated at once that *Wytrfridus* was originally spelt, no doubt, *Wycfridus* or *Wychfridus*, and *Juarii* represents *Iuarii* or *Ivarii*. The name is undoubtedly that borne by the well known *Vigfús Ivarsson*, whose surname *Hólmr* here reappears in the Latin '*de Insula*,' *hólmr* in Icelandic = *holme* in English, meaning *island*. The spelling